UBND PHƯỜNG HÒA HIỆP                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số           /TB-VP                                      Hòa Hiệp, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

TUẦN 40 (Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 03/10/2025)

Thời gian
Lãnh đạo

tham dự Nội dung Địa điểm

LĐVP chỉ

đạo; đơn vị

tham dự

Thứ 2, ngày 29/9/2025

07 giờ 00
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

13 giờ 30 PCT Đông
Họp hội đồng xét

khuyết tật
Hội trường B

Phòng

VHXH

chuẩn bị hồ

sơ

Cả ngày Đ/c Chủ tịch
Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh lần thứ I nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Hội trường Tỉnh

ủy

Thứ 3, ngày 30/9/2025

Cả ngày Đ/c Chủ tịch

Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh lần thứ I nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Hội trường Tỉnh

ủy

07 giờ 00
PCT Dũng

PCT Đông Làm việc tại cơ quan UBND phường

13 giờ 30
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

Thứ 4, ngày 01/10/2025

Cả ngày Đ/c Chủ tịch
Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh lần thứ I nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Hội trường Tỉnh

ủy

07 giờ 00
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

13 giờ 30
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

Thứ 5, ngày 02/10/2025

07 giờ 00
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

14 giờ 00 Chủ tịch
Dự hội nghị thường

trực Đảng ủy

Phòng họp Đảng

ủy

13 giờ 30
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

Thứ 6, ngày 03/10/2025

07 giờ 00
PCT Dũng

PCT Đông
Làm việc tại cơ quan UBND phường

08 giờ 00 Chủ tịch Tiếp công công

Phòng tiếp công

dân UBND

phường

14 giờ 00
Chủ tịch, các

PCT
Hội nghị BCH Đảng bộ

Hội trường

Đảng ủy phường

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường (b/c);

- TT HĐND phường (b/c);

- CT, các PCT UBND phường (biết);

- VP Đảng ủy (biết);

- Các phòng, TTHCC và các đơn vị phường (biết);

- Trưởng các khu phố (biết);

- Lưu: VT, VPThắng.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T09:40:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Trung<trungpm@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T11:03:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<phuonghoahiep@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T11:03:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<phuonghoahiep@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T11:03:18+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<phuonghoahiep@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!